ב"כ התובע הבהיר, כי "על מנת להגיע לחקר האמת, היה מצופה שיהיה שיתוף פעולה והבנק מוכן לכל תוצאה ואם הוא יצטרך לשלם הוצאות אז הוא ישלם הוצאות". ב"כ הנתבעת עמד בסירובו למינוי מומחה לזיהוי כתבי יד.
4. משום מה, לא עשו ב"כ התובע והרשמת שימוש בתקנה 124 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984 (להלן "התקנות").

תקנה 124 קובעת:
"בדיקת נכס מטעם בעל דין –

בית המשפט או הרשם רשאי, בכל עת לאחר הגשת התובענה, ובהתנאים שקבע, לצוות על בעל דין להרשות לבעל דין שכנגד, לרבות מומחה מטעמו, לבדוק כל נכס או חפץ שנתעוררה לגביהם שאלה בתובענה; לא קיים בעל הדין את הצו, יחולו הוראות תקנה 122, בשינויים המחייבים".

9. לפיכך, הינני קובעת כי, התובע רשאי להמשיך בהליכי ההוצל"פ לגבית השיק בתיק הוצל"פ 6-01-23991-02.

הנתבעת תשלם לתובע את הוצאות הליך זה ושכ"ט עו"ד בסך 3,000 ₪ בצירוף מע"מ.

**המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.**

ניתן היום ט"ו בחשוון, תשס"ד (10 בנובמבר 2003) בהעדר הצדדים.

---

ח. הורוביץ, שופטת

006427/03 א 110 גלית בן שימול